



رئیس جامعه اهل بیت روسیه: آمریکا با ترور شهید سلیمانی رسوا شد

موسی قربانف صاحب‌نظر روس در امور خاورمیانه و رئیس جامعه اهل بیت روسیه معتقد است که دولت آمریکا به دلیل ترور سردار شهید حاج قاسم سلیمانی فرمانده شهید نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و تهدید ملت ایران به نابودی سایت های فرهنگی این کشور در جهان رسوا شده است.

آران نیوز- موسی قربانف صاحب‌نظر روس در امور خاورمیانه و رئیس جامعه اهل بیت روسیه معتقد است که دولت آمریکا به دلیل ترور سردار شهید حاج قاسم سلیمانی فرمانده شهید نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و تهدید ملت ایران به نابودی سایت های فرهنگی این کشور در جهان رسوا شده است. وی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: ترور **سردار سلیمانی**، سطح امریکا را تا حد تروریسم دولتی تنزل داد و در عرصه بین المللی این اقدام با محکومیت شدید مواجه شده است. قربانف با بیان اینکه واشنگتن از فرط استیصال به ترور سلیمانی و همراهان وی متوسل شد زیرا این سردار بزرگ عرصه را بر آمریکا تنگ کرده بود، افزود: آمریکا صدها میلیون دلار برای آموزش و تجهیز گروه های تروریستی در عراق و سوریه هزینه کرد اما **سردار سلیمانی** با استراتژی جنگی مناسب و موثر همه این نقشه های شوم را خنثی و نقش بر آب کرد. سردار سپهبد **قاسم سلیمانی** فرمانده شهید سپاه قدس و **ایومهدی** المهندس معاون سازمان نیروهای مردمی عراق به همراه ۸ نفر دیگر روز جمعه در مسیر فرودگاه بغداد به دستور **دوئالد ترامپ** رئیس جمهور آمریکا و با شلیک موشک های پهپاد وزارت دفاع این کشور (پنتاگون) ترور شده و به شهادت رسیدند. قربانف که ریاست جامعه اهل بیت روسیه را برعهده دارد، در ادامه مصاحبه خاطرنشان کرد: امروز کشورهای اسلامی خاورمیانه آرامش خود را مدیون سلیمانی و مجاهدت های این شاگرد مومن و وفادار **امام خمینی** (ره) و حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب هستند. قربانف با بیان اینکه سلیمانی نماد آزادیخواهی شده است، اظهار داشت: میلیون ها نفر در کشورهای اسلامی و حتی در کشورهای غیراسلامی، شهید سلیمانی را مظهر مقابله با تروریسم و توطئه های ضداسلامی می دانند. وی گفت: این شهید گرانقدر ابهت آمریکا را به چالش کشید و آن را تحت الشعاع شجاعت های خود قرار داد. کارشناس روس در مورد پاسخ احتمالی ایران به ترور سلیمانی خاطرنشان کرد: ایران بسیار سنجیده رفتار می کند و هیچگاه شتاب زده رفتار نمی کند. وی ادامه داد: مقامهای ایرانی به دقت شرایط و اوضاع را بررسی و سپس اقدام می کنند و بدیهی است که ایران از ابزار برای فشار بر آمریکا برخوردار است و در زمان و مکان مناسب که واشنگتن حتی حدسش را نمی زند اقدام خواهد کرد.